БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 23 » октябрь 20 ?.Яй. № 613

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » октября .2023:

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия
предоставления из бюджета Республики Башкортостан субсидий
бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство

торговли и услуг Республики Башкортостан, на иные цели

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

определения объема и условия предоставления из бюджета Республики
Башкортостан субсидий бюджетным и автономным учреждениям, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет
Министерство торговли и услуг Республики Башкортостан, на иные
цели, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 5 августа 2013 года № 348 (с последующими

изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров